
 
           Suwałki, dnia 13 lutego  2015 r. 

 
D.T.261.1.1.2015.KS. 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego.  
 Strona internetowa : www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, ORAZ 

ODRZUCENIU OFERTY 

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 4018 - 2015  z dnia 8 stycznia 2015 r.   

na dostawę i wymianę stolarki okiennej z PCV w lokalach komunalnych przy ul. Antoniewicza 1,  

ul. Kościuszki 92, ul. Kowalskiego 23, Osiedle II blok 4, 11, 15, 19, 20 oraz ul. Wesoła 10  

w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy  części tj.  

CZĘŚĆ I – ZADANIE I 

Dostawa i wymiana stolarki okiennej w lokalach stanowiących własność Gminy Miejskiej w budynku 

przy ul. Antoniewicza 1, lokale Nr 1, 15, 16, 19, 22, 23, 24, 27, 30,32, 36, 42, 46, 48, 49,51, 53. 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 80 pkt 

Termin wykonania – waga 20 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  OFERTA Nr 9  złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane „DABOR” Radosław Truszkowski, ul. Pułaskiego 63, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 

44432,28 zł, termin wykonania 30 dni od podpisania umowy, która otrzymała największą ilość pkt. tj. 

100 . 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1  Przedsiębiorstwo JOCZ ul. Świerczewskiego 38, 11-520 Ryn - cena brutto 

56245,19 zł, termin wykonania 80 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia   - 63,20 pkt 

- Termin wykonania    -7,5 pkt 

Razem: 67,90 pkt 

2. OFERTA NR 2 REMAR Marek Mielcarz ul. Dwernickiego 10, Warszawa-Wesoła - cena brutto 

54000,00 zł, termin wykonania 30 dni od podpisania umowy. 



Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 65,83 pkt 

- Termin wykonania- 20 pkt 

Razem: 85,83 pkt 

3. OFERTA NR 3 Ideal Okna  Sp. z o.o., ul. Królewiecka 215, 82-300 Elbląg - cena brutto 

53452,22 zł, termin wykonania 120 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 66,50 pkt 

- Termin wykonania  - 5 pkt 

Razem: 71,50 pkt  

4. OFERTA NR 4 Lubelskie Centrum Okien Urszula Opydo ul. Bursaki  18, 20-150 Lublin  - cena 

brutto 69528,70 zł, termin wykonania 60 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 51,12 pkt 

- Termin wykonania  - 10  pkt 

Razem: 61,12 pkt  

5. OFERTA NR 5 Przedsiębiorstwo Produkcyjne Usługowo Handlowe A.T.c PLASTIK Sych, 

Nieścier, Filipiak Sp.J. ul. Jermakowicza 12, 16-315 Lipsk -  cena brutto 49977,00 zł, termin 

wykonania 30 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 0 pkt - oferta odrzucona. 

6. OFERTA NR 6 Skład Okien PL Szymon Mieczkowski ul. Otwarta 2E/4, 56-400 Oleśnica -  

cena brutto 66058,00 zł, termin wykonania 60 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 0 pkt – oferta odzrucona. 

7. OFERTA NR 7 MIROX Sp. z o.o. ul. Górecka 104, 61-483 Poznań  - cena brutto 68289,92 zł, 

termin wykonania 49 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia   - 52,05 pkt 

- Termin wykonania  - 12,24  pkt 

Razem: 64,29 pkt  

8. OFERTA NR 8 Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44, 16-400 

Suwałki -  cena brutto 60157,00 zł, termin wykonania 60 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 59,09 pkt 

- Termin wykonania  - 10  pkt 

Razem: 69,09 pkt  



9. OFERTA NR 9 Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „DABOR” Radosław Truszkowski, 

 ul. Pułaskiego 63, 16-400 Suwałki - cena brutto 44432,28 zł, termin wykonania 30 dni od 

podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia   - 80,00 pkt 

- Termin wykonania  - 20  pkt 

Razem: 100  pkt  

10. OFERTA NR 10 Przedsiębiorstwom Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „ATMA” Sp. z o.o.,  

ul. Bakałarzewska 21C, 16-400 Suwałki   cena brutto 49499,42 zł, termin wykonania 55 dni od 

podpisania umowy. 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 71,81 pkt 

- Termin wykonania - 10,90  pkt 

Razem: 82,71  pkt  

11. OFERTA NR 11 Gober Firma Budowlana Szymon Gober ul. Wojska Polskiego 23ABC/61,  

16-400 Suwałki  -  cena brutto 70187,32 zł, termin wykonania 120 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia   - 50,64 pkt 

- Termin wykonania    - 5  pkt 

Razem: 55,64  pkt  

12. OFERTA NR 12 EURO OKNA ul. Warszawska 21, 16-400 Suwałk –  cena brutto 54900,00 zł, 

termin wykonania 45 dni od podpisania umowy. 

Ocena punktowa: 0 pkt – oferta odrzucona. 
 
CZĘŚĆ II– ZADANIE II 

Dostawa i wymiana stolarki okiennej w lokalach stanowiących własność Gminy Miejskiej w budynku 

przy ul. Kowalskiego 23, lokal nr 8, ul. Kościuszki 92, lokal nr 5, Osiedle II bl 4 . lokale nr 1, 2, 11, 

21, 29, Osiedle ii BL. 15, LOKALE NR 12, 17, 20, 22, 24. 26, Osiedle II bl. 19, lokal, nr 16. 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 80 pkt 

Termin wykonania – waga 20 pkt 
 
Za najkorzystniejszą została uznana  OFERTA NR 9 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane „DABOR” Radosław Truszkowski, ul. Pułaskiego 63, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 

18954,00 zł , termin wykonania 40 dni od podpisania umowy,  która otrzymała największą ilość pkt. 

tj. 90 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową: 



1. OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo JOCZ ul. Świerczewskiego 38, 11-520 Ryn - cena brutto 

22868,82 zł, termin wykonania 80 dni od podpisania umowy’ 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 66,30 pkt 

- Termin wykonania  --5 pkt 

Razem: 71,30 pkt 

2. OFERTA NR 2 REMAR Marek Mielcarz ul. Dwernickiego 10, Warszawa-Wesoła -  cena brutto 

23274,00 zł, termin wykonania 30 dni od podpisania umowy. 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia   - 65,15 pkt 

- Termin wykonania  -13,33 pkt 

Razem: 78,48 pkt 

3. OFERTA NR 3 Ideal Okna  Sp. z o.o., ul. Królewiecka 215, 82-300 Elbląg - cena brutto 

21290,47 zł, termin wykonania 120 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 71,20 pkt 

- Termin wykonania  - 3,33 pkt 

Razem: 74,50pkt  

4. OFERTA NR 5 Przedsiębiorstwo Produkcyjne Usługowo Handlowe A.T.c PLASTIK Sych, 

Nieścier, Filipiak Sp.J. ul. Jermakowicza 12, 16-315 Lipsk  - cena brutto 21675,60 zł, termin 

wykonania 20 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 69,90 pkt 

- Termin wykonania- 20  pkt 

Razem: 89,90 pkt  

5. OFERTA NR 6 Skład Okien PL Szymon Mieczkowski ul. Otwarta 2E/4, 56-400 Oleśnica  -  

cena brutto 25637,00 zł, termin wykonania 60 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 0 pkt - wykonawca wykluczony z postępowania. 

6. OFERTA NR 7 MIROX Sp. z o.o. ul. Górecka 104, 61-483 Poznań -  cena brutto 28173,80 zł, 

termin wykonania 35 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 53,82 pkt 

- Termin wykonania - 11,43 pkt 

Razem: 65,25 pkt  

7. OFERTA NR 8 Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44, 16-400 

Suwałki  - cena brutto 23868,00 zł, termin wykonania 60 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 



- Cena zamówienia  - 63,53 pkt 

- Termin wykonania   -6,67 pkt 

Razem: 70.20 pkt  

8. OFERTA NR 9 Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „DABOR” Radosław Truszkowski,  

ul. Pułaskiego 63, 16-400 Suwałki cena brutto 18954,00 zł, termin wykonania 40 dni od 

podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia   - 80,00 pkt 

- Termin wykonania - 10 pkt 

Razem: 90,00  pkt  

9. OFERTA NR 10 Przedsiębiorstwom Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „ATMA” Sp. z o.o. 

ul. Bakałarzewska 21C, 16-400 Suwałki  - cena brutto 22269,54 zł, termin wykonania 40 dni od 

podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 68,09 pkt 

- Termin wykonania -  10  pkt 

Razem: 78,09  pkt  

10. OFERTA NR 11 Gober Firma Budowlana Szymon Gober ul. Wojska Polskiego 23ABC/61,  

16-400 Suwałki   cena brutto 26766,29 zł, termin wykonania 120 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 56,65 pkt 

- Termin wykonania  - 3,33  pkt 

Razem: 59,98  pkt  

11. EURO OKNA ul. Warszawska 21, 16-400 Suwałk – cena brutto 23089,00 zł, termin wykonania 

45 dni od podpisania umowy  

Ocena punktowa: 0 pkt - wykonawca wykluczony z postępowania. 
 
 
CZĘŚĆ III– ZADANIE III 

Dostawa i wymiana stolarki okiennej w lokalach stanowiących własność Gminy Miejskiej w budynku 

przy ul. Wesoła 10 nr 4, 7,11, 12  , Osiedle II bl. 11, lokal, nr 14, 12, 13, Osiedle II bl. 20 lokale Nr 

4,15,17. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 80 pkt 

Termin wykonania – waga 20 pkt 
 

Za najkorzystniejszą została uznana  OFERTA NR 9 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane „DABOR” Radosław Truszkowski, ul. Pułaskiego 63, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 



19951,92 zł, termin wykonania 30 dni od podpisania umowy, która otrzymała największą ilość pkt. tj. 

93,33 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową: 

1. OFERTA NR 1 Przedsiębiorstwo JOCZ ul. Świerczewskiego 38, 11-520 Ryn - cena brutto 

23543,07 zł, termin wykonania 80 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 67,80 pkt 

- Termin wykonania    -5 pkt 

Razem: 72,80 pkt 

2. OFERTA NR 2 REMAR Marek Mielcarz ul. Dwernickiego 10, Warszawa-Wesoła - cena brutto 

21384,00 zł, termin wykonania 30 dni od podpisania umowy. 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 74,64 pkt 

- Termin wykonania  -13,33 pkt 

Razem: 87,97 pkt 

3. OFERTA NR 3 Ideal Okna  Sp. z o.o., ul. Królewiecka 215, 82-300 Elbląg - cena brutto 

21848,49 zł, termin wykonania 120 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 73,06 pkt 

- Termin wykonania  - 3,33 pkt 

Razem: 76,39 pkt  

4. OFERTA NR 5 Przedsiębiorstwo Produkcyjne Usługowo Handlowe A.T.c PLASTIK Sych, 

Nieścier, Filipiak Sp.J. ul. Jermakowicza 12, 16-315 Lipsk  -  cena brutto 21913,20 zł, termin 

wykonania 20 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 72,84 pkt 

- Termin wykonania - 20  pkt 

Razem: 92,84 pkt  

5. OFERTA NR 6 Skład Okien PL Szymon Mieczkowski ul. Otwarta 2E/4, 56-400 Oleśnica -  

cena brutto 26977,00 zł, termin wykonania 60 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa – 0 pkt. – oferta odrzucona.. 

6. OFERTA NR 7 MIROX Sp. z o.o. ul. Górecka 104, 61-483 Poznań  -  cena brutto 29118,84 zł, 

termin wykonania 35 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 54,81 pkt 

- Termin wykonania  -11,43 pkt 

Razem: 66,21 pkt  



7. OFERTA NR 8 Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44, 16-400 

Suwałki  - cena brutto 24462,00 zł, termin wykonania 60 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia  - 65,25 pkt 

- Termin wykonania  - 6,67 pkt 

Razem: 71,92 pkt  

8. OFERTA NR 9 Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „DABOR” Radosław Truszkowski,  

ul. Pułaskiego 63, 16-400 Suwałki - cena brutto 19951,92 zł, termin wykonania 30 dni od 

podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia   - 80,00 pkt 

- Termin wykonania  - 13,33  pkt 

Razem: 93,33  pkt  

9. OFERTA NR 10 Przedsiębiorstwom Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „ATMA” Sp. z o.o.,  

ul. Bakałarzewska 21C, 16-400 Suwałki  - cena brutto 20189,41 zł, termin wykonania 30 dni od 

podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia    - 79,06 pkt 

- Termin wykonania   - 13,33 pkt 

Razem: 92,39  pkt  

10. OFERTA NR 11 Gober Firma Budowlana Szymon Gober ul. Wojska Polskiego 23ABC/61,  

16-400 Suwałki  -  cena brutto 26836,23 zł, termin wykonania 120 dni od podpisania umowy 

Ocena punktowa: 

- Cena zamówienia    - 59,47 pkt 

- Termin wykonania   - 3,33  pkt 

Razem: 62,80  pkt  

11. EURO OKNA ul. Warszawska 21, 16-400 Suwałk - cena brutto 22710 zł, termin wykonania 45 

dni od podpisania umowy  

Ocena punktowa: 0 pkt – oferta odrzucona. 
 
 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 
     
 


